入札参加等資格審査申請書

令和  年  月  日

 呉市雇用促進協議会

会長 新 原 芳 明 様

令和５年度において，呉市雇用促進協議会が行う委託業務等に係る入札に参加するに当

り，次のとおり入札等参加等資格審査を受けたいので申請します。

１ 申請者

事 業 所 名  代表者印

代表者役職・氏名

事業所所在地
〒

電 話 番 号

ｅ-ｍａｉｌ

２ 事業経歴

（１）営業年数     年  ヶ月 （創業年月    年  月）

（２）直前２年間の主な実績について記入すること。

契 約 内 容 発 注 者
契約金額

（千円）

契約年月

完了年月

      年 月

   年 月

      年 月

   年 月

      年 月

   年 月

      年 月

   年 月

      年 月

   年 月

３ この申請についての問合せ先

連絡先住所 〒

担当部署名  担当者名

電話番号  ＦＡＸ